



Arris Solutions Denmark ApS

Strandvejen 44
2900 Hellerup
CVR No. 38742922

Annual report 2019

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 18.05.2020

Brooke Bare Clark

Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2019	8
Balance sheet at 31.12.2019	9
Statement of changes in equity for 2019	11
Notes	12
Accounting policies	13

Entity details

Entity

Arris Solutions Denmark ApS

Strandvejen 44

2900 Hellerup

CVR No.: 38742922

Registered office: Gentofte

Financial year: 01.01.2019 - 31.12.2019

Executive Board

Brooke Bare Clark

Frank Burkhead Wyatt, II

Michael David Coppin

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

P. O. Box 1600

0900 Copenhagen C

Management commentary

Primary activities

The main purpose of the company is to operate in communications industry supporting the wider CommScope Group mainly in the Enterprise Networks segment that provides wireless and wired products and services for connectivity across varied networking environments to customers across a spectrum of verticals - including hospitality, education, smart cities, government, venues, service providers and more.

Development in activities and finances

The results from ordinary activities after tax are DKK 279k against DKK 162k last year. The management consider the results satisfactory.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2019

	Notes	2019 DKK	2018 DKK
Gross profit/loss		6,006,666	6,751,703
Staff costs	1	(5,627,513)	(6,470,140)
Operating profit/loss		379,153	281,563
Other financial income	2	81	3,343
Other financial expenses		(28,365)	(54,313)
Profit/loss before tax		350,869	230,593
Tax on profit/loss for the year	3	(71,489)	(68,860)
Profit/loss for the year		279,380	161,733
Proposed distribution of profit and loss			
Retained earnings		279,380	161,733
Proposed distribution of profit and loss		279,380	161,733

Balance sheet at 31.12.2019

Assets

	Notes	2019 DKK	2018 DKK
Receivables from group enterprises		822,320	959,821
Deferred tax		50	0
Other receivables		27,915	24,128
Receivables		850,285	983,949
Cash		893,586	509,317
Current assets		1,743,871	1,493,266
Assets		1,743,871	1,493,266

Equity and liabilities

	Notes	2019 DKK	2018 DKK
Contributed capital		50,000	50,000
Retained earnings		459,088	179,708
Equity		509,088	229,708
Trade payables		125,675	0
Payables to group enterprises		24,042	38,188
Income tax payable		70,083	70,788
Other payables	4	1,014,983	1,154,582
Current liabilities other than provisions		1,234,783	1,263,558
Liabilities other than provisions		1,234,783	1,263,558
Equity and liabilities		1,743,871	1,493,266
Contingent liabilities	5		

Statement of changes in equity for 2019

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	50,000	179,708	229,708
Profit/loss for the year	0	279,380	279,380
Equity end of year	50,000	459,088	509,088

Notes

1 Staff costs

	2019	2018
	DKK	DKK
Wages and salaries	4,898,531	5,692,130
Pension costs	430,336	537,455
Other social security costs	13,974	46,298
Other staff costs	284,672	194,257
	5,627,513	6,470,140
Average number of full-time employees	3	4

2 Other financial income

	2019	2018
	DKK	DKK
Financial income from group enterprises	0	3,343
Exchange rate adjustments	81	0
	81	3,343

3 Tax on profit/loss for the year

	2019	2018
	DKK	DKK
Current tax	71,489	68,860
	71,489	68,860

4 Other payables

	2019	2018
	DKK	DKK
Wages and salaries, personal income taxes, social security costs, etc payable	992,982	1,154,582
Other costs payable	22,001	0
	1,014,983	1,154,582

5 Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where CommScope Connectivity Denmark A/S serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities.
